

1	2	3	4	5	6	7
		aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare			11,53	1 499,16
9	CE42A	Executarea lucarnelor	buc	6,00	1 371,03	8 226,17
					380,73	2 284,37
10	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m3	0,64	4 543,98	2 908,15
					43,53	27,86
11	CE40B	Montarea elementelor scheletului din lemn rotund (lamele) cu tratament antiseptic	m3	1,08	4 915,02	5 308,22
					1 158,97	1 251,68
12	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple Обшивка свесов крыши профнастилом высотой профиля 2см	m2	138,30	128,14	17 722,16
					29,69	4 106,80
13	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	19,49	48,00	935,53
					9,80	191,04
14	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	23,12	347,90	8 043,51
					49,01	1 133,13
Total Acoperis						445 705,36
Incluziv salariu						138 886,10
		2. Acoperis la esirea centrala				
15	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	8,64	39,17	338,45
					38,63	333,78
16	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	26,00	17,49	454,85
					6,92	179,90
17	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	7,00	28,61	200,27
					12,11	84,76
18	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	0,34	1 181,90	401,85
					380,56	129,39
19	CD52A	Zidarie din caramida la stilpi format 250 x 120 x 65 dreptunghiulari armati cu inaltimea pina la 4 m	m3	4,86	2 017,91	9 807,03
					507,41	2 466,00